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Dato 21.januar 2009                                                                   

Tid kl 14.00-17.00  

Sted M 4110 

 
 

Innkallingen gjelder alle hovedtillitsvalgte, evt. varatillitsvalgte hvis hovedtillitsvalgte ikke kan.               

 

Forfall meldes til Mohamed på 41736034 eller via e-post til mohammed.abdisalan@gmail.com 

                                                 

                                                      Saksliste   

 
 
Sak 01.09        Godkjenning av innkalling  
 

Sak 02.09        Godkjenning av saksliste 
 

 
Sak 03.09        Studentrådsstyrets sammensetning og nye verv 
                         Studentrådet trenger først og fremst en ny sekretær så snarest som mulig. Det har også 

                          kommet forslag om å opprette to nye stillinger i rådet.  Disse to vervene vil hete grafisk 

ansvarlig og idrettsansvarlig. 

 
Sak 04.09         Regnskap 
                          Regnskapet for høst-semesteret vil bli lagt fram for en gjennomgang og godkjenning. 

Dette regnskapet vil bli sendt videre til SPiB innen 1.februar. 

 

Sak 05.09         Møteplan 
                         Vi må lage et møteplan for vårsemesteret. 

 

Sak 06.09         Nyttårsballet/Nissefesten 
                          Som de fleste av dere har fått med seg så ble ballet avlyst. Så spørsmålet er hva var det 

som gikk feil og hva kan man gjøre annerledes i fremtiden (hvis det er noe å gjøre 

annerledes)? Nissefesten på sin side ble vellykket. 

 

Sak 07.09        Sosiale arrangementer 
                         Er det noen som har forslag til (små) arrangementer man kan ha i den nærmeste fremtiden? 

Quiz?  

 

Sak 08.09         Komité 
                          Det har blitt fremmet et forslag om at man danner en komité som kan ta seg for 

arrangering av sosiale arrangementer. Denne komiteen vil være underlagt sosialt. 

ansvarlig. 
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Sak 09.09         Norskkurs 
                         Under vårsemesteret så vil HiBu Drammen få 4 nye utvekslingsstudenter, og på grunn av 

det så tenkte vi at vi kunne ha en slags ”norskkurs” ispedd med noe sosialt for våre nye 

medstudenter fra andre steder. Et slikt kurs vil ikke ha noe fokus på grammatikk, men er 

ment for å lære bort hverdagslige setninger og ord og uttrykk. 

.  

Sak 10.09         Ny fadderansvarlig 
                         Vi må få i gang et nytt fadderstyre for neste år, og den viktigste i et slikt styre er – 

fadderansvarlig. Er det noen her som vet om noen som har lyst til å bli fadderansvarlig? 

                          

 

Sak 11.09         Idrettsarrangementer 
                          Studentrådet prøver i samarbeid med BIS å danne et blandet idrettslag – som foreløpig 

heter Drammensstudentenes idrettslag. Dette idrettslaget vil ha lag i tre forskjellige 

sportsgren – dvs. håndball, fotball og innebandy, og kanskje senere også lacrosse. Vår 

leieperiode med Drammenshallen har blitt fornyet og vi reserverer hallen hver torsdag fra 

kl 20-2100, mens BIS på sin side har hallen hver torsdag kl 16.00- til 1700. 

 

 

Sak 12.09        Brukerforumet 
                         Jørgen har vært på et nytt møte i Brukerforumet. Han vil informere nærmere hva som kom 

fram på det møtet. 

 

Sak 13.09         Oslofjordalliansen 
                          Det trenges tre studentrepresentanter (fra forskjellige studier) som kan være en del av 

Oslofjordalliansen. En fra lærerutdanningen, en fra helsefag og en fra språkfag (dvs. 

engelsk/lærerutdanningen). 

 

Sak 14.09         Sammenslåingen av StL og NSU - Høringen 
                          Kort informasjon fra Mohamed 

                                                                                                        

Eventuelt 


